**De permixtione humilitatis  
eius 7 glorie.**  
Cap. CXXVIII.

**S**ed iam videam⁹ quas  
pro nobis natus perferat inui-  
rias christus quibus ne rursus  
ille decozetur iniurię virtutib⁹ añ om-  
nia quidem femineo sexu se concipi pas-  
sus est. qui in exordio mūdi omnipoten-  
ti manu de masculo feminam operatus  
est. Sed hanc humilitatem natiuitatis  
sublimat virginalis integritas matris.  
Et quāuis natus christus ut infans fe-  
mineo lacte pascatur. tamen vt rerū po-  
tens virgineis vberibus nutritur. Atq;  
vt illum maternus vterus primum effu-  
dit in has seculi procellas. mundi q; sen-  
tinam fluctuantis. vilissimis pro nobis  
circūdatur pannis. qui cū crearet omnia

terras luce perfudit. celū sideribus ador  
 nauit. et ignea solē claritate vestiuit. Ob  
 uoluitur quidem pānis. sed hi panni no  
 ua stella radiante venerantur a magis. et  
 exultātibz honorant angelis. **I**dem  
 in alio de eodez. Ecce fortassis hūc  
 qui natus p̄dicatur ex vtero mulieris dñi  
 viliibus obuoluit pannis. dum iacet cō  
 temptus in p̄sepi. lachrymosis concre  
 pat vagitibz. dñi maternis lactat vberibz  
 deum esse diffidis. Imo per ista fra  
 ter aduerte eū ut hominē infirma pro in  
 firmis pertulisse. et ut deum celestē potē  
 tiam exercuisse. **H**ic nāqz qui sordentibz  
 pannis circūdatur. regijs per chaldeos  
 muneribus honoratur. **H**ic qui in p̄se  
 pio iacet humilis. e celo coruscat lumine  
 noui sideris. **H**ic q̄ reddit infantie vagi  
 tus vocibus angelici collaudat exercit?  
**H**ic qui femineo nutrit lacte multa ho  
 minum milia paruissimo faciauit pane.  
**Q**uid illud adiciā. q̄ illum esse deuz ac  
 verum dei filiū. resurgens a mortuis. **L**a  
 çarus probat. recepto lumine cecus an  
 nunciat. venerandis eius calcata vesti  
 gijs vnda maris. p̄clamat. **E**t qd̄ p̄cel  
 lit hęc omnia resultans e celo vox pat̄na  
 confirmat. **L**eo papa de eodez  
 sermo vij. Assūptus igitur hō in filiū  
 dei sic in vnitatem personę christi ab ip  
 sis corp̄alibus exordijs est receptus ut si  
 ne deitate nec cōceptus sit nec edit? nec  
 nutritus. **I**dem erat in miraculis. idē in  
 contumelijs. **P**er hūanam infirmitatē  
 crucifixus mortuus et sepultus. p̄ diuinā  
 virtutem die tertia suscitatus. ad celos  
 ascendit et ad dexterā patris sedit. et i  
 natura quidē hominis a patre accepit qd̄ i  
 natura deitatis etiam ipsi donauit.  
**I**dem in nono. **H**onoret ergo  
 in infantia sua dñs. nec ad deitatis refe  
 rantur iniuriā incrementa corporea. **S**i  
 quidem incōmutabili nature. nec addit  
 aliquid natura nostra nec minuit. sed  
 qui in similitudinē carnis peccati digna  
 tus est hominibus esse cōformis. in vni  
 tate deitatis p̄ri permanet equalis.